АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019                                                                               № 3446-ПА

г. Люберцы
Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Люберцы Московской области на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 30.07.2019 № 460/25 «О системе персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 03.09.2019 № 3262-ПА «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Люберцы Московской области», Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 12.08.201 № 2975-ПА «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Люберцы и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», в целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 03.09.2018 №10, постановляю:

1. Утвердить программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Люберцы Московской области на 2019 год  (прилагается).
1. В срок до 01.10.2019 организовать обеспечение предоставления детям, проживающим на территории городского округа Люберцы Московской области, сертификатов дополнительного образования в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Люберцы Московской области, утвержденными Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 03.09.2019 № 3262-ПА «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Люберцы Московской области».
1. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы администрации                                                                      И.Г. Назарьева